
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych działających na terenie powiatu gołdapskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 177) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki w 2024 roku przeznaczone na utrzymanie dziecka w: 

1. Dom dla dzieci i młodzieży „Tacy Sami” nr 1, ul. Wojska Polskiego 16/3, 19-500 Gołdap w wysokości 

4.708,74 zł (słownie: cztery tysiące siedemset osiem złotych 74/100). 

2. Dom dla dzieci i młodzieży „Tacy Sami” nr 2, ul. Wojska Polskiego 16/2, 19-500 Gołdap w wysokości 

4.708,74 zł (słownie: cztery tysiące siedemset osiem złotych 74/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Gołdapski 

Marzanna Marianna Wardziejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 lutego 2024 r.

Poz. 1288


		2024-02-27T09:32:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




